
 

2021 年 1月 7 日 

各 位 

 

 

 チムニー株式会社 

 

 

緊急事態宣言発出に伴う 

店舗の営業時間変更に関するお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い

申し上げます。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

平素は当社グループ店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

緊急事態宣言が発出され、一都三県（東京・神奈川・千葉・埼玉）の飲食店に対し、営業時間

の短縮要請がなされました。 

 

当社直営店舗は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、要請に応じて営業時間を短縮

いたします。 

 

営業店舗におきましては、引き続きお客様や従業員の安全を第一に考え、衛生管理や感染拡

大防止に取り組んでまいります。 

 

 上記以外の地域でも、各自治体からの要請により営業時間の短縮を実施する場合がございま

す。 
 
フランチャイズ店舗は、各加盟店の判断によりますが、要請に応じる方向です。 
 
営業時間につきましては、各店舗にてご確認をお願い申し上げます。 

  
 お客様はじめ関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。 
 
 

  


